1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
22-08-2011 - Nº 143

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 154/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo Nº 2607/2011
R E S O L V E:
Designar os servidores EVANDO FERREIRA SOARES, servidor removido do Tribunal Regional do Trabalho da
10ª Região, no período de 22 de agosto a 2 de setembro de 2011, SILVIO OLIVEIRA DOS ANJOS, Assistente
FC-5, nos dias 22 e 23 de agosto, LUCIMEIRE STORTI GOBI NOBRE, servidora removida do Tribunal Regional
do Trabalho da 11ª Região e ANA CRISTINA SANTOS BANGOIM  Assistente – FC-2, no período de 29 de
agosto a 2 de setembro de 2011, para auxiliarem nos serviços de secretaria do Posto Avançado da Justiça do
Trabalho de Quirinópolis, autorizando os respectivos deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento
das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 22 de agosto de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2011
Contratação de seguro total para os veículos da frota oficial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
devendo o Contrato ser firmado com a própria SEGURADORA, com cobertura contra danos materiais resultantes
de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas, conforme
condições e especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 05/09/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

              ANO V - NÚMERO 144 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

Terça-Feira
    23-08-2011 - Nº 144

2

                                              Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                                                                                                                                                          http://www.trt18.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS
TABELA  V

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35 - LOMAN) JULHO-2011
PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO

 RECEBIDOS   EM   ESTUDO  DEVOLVIDOS    ACÓRDÃO

NO PRAZO PRAZO  VENCIDO    JULGADOS AGUARDANDO
LAVRATURA

JUÍZES

R
EL

A
TO

R

R
EV

IS
O

R

R
EL

A
TO

R

R
EV

IS
O

R

R
EL

A
TO

R

R
EV

IS
O

R

R
EL

A
TO

R

R
EV

IS
O

R

A
G

U
A

R
D

A
N

D
O

PA

U
TA

VI
ST

A
 R

EG
IM

EN
TA

L
R

EQ
U

ER
ID

A

EM
 S

ES
SÃ

O

D
EC

IS
Õ

ES

M
O

N
O

C
R

Á
TI

C
A

S

LA
VR

A
D

O
S

N
O

 P
R

A
ZO

PR
A

ZO

VE
N

C
ID

O

MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO 2 0 4 0 0 0 6 0 0 0 3 0 4 0 0
JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO 145 0 73 0 0 0 122 0 34 2 106 6 50 14 0
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO 158 1 42 0 0 0 159 1 63 0 150 1 153 0 0
KATHIA MARIA B.DE ALBUQUERQUE 28 0 63 0 0 0 7 0 1 0 45 7 68 0 0
ELVECIO MOURA DOS SANTOS 22 1 142 1 0 0 5 0 0 2 99 2 100 0 0
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA 94 1 45 0 0 0 145 1 20 9 199 6 165 0 0
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA 138 0 125 0 0 0 118 1 5 3 169 5 140 21 0
BRENO MEDEIROS 51 1 29 0 0 0 57 1 44 0 80 6 80 0 0
PAULO SÉRGIO PIMENTA 112 0 0 0 0 0 111 0 25 0 107 14 107 0 0
DANIEL VIANA JÚNIOR 150 0 108 0 0 0 125 0 46 0 150 3 145 5 0
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 188 1 85 0 0 0 144 2 14 10 246 5 194 3 0
PAULO CANAGÉ DE FREITAS ANDRADE 179 0 56 0 0 0 126 0 44 7 174 2 150 0 0
ROSA NAIR DA SILVA NOGUEIRA REIS 146 0 25 0 0 0 257 0 96 4 189 5 118 19 0

TOTAL 1413 5 797 1 0 0 1382 6 392 37 1717 62 1474 62 0

Elaborada por:                                                                                                                 Visto:                                                                  Goiânia, 17/08/2011.

                                                          ORIGINAL ASSINADO                                                ORIGINAL ASSINADO
                                                    Everaldo Oliveira Costa                          Marcelo Marques de Matos
              Chefe do Setor de Estatística Judiciária                  Diretor da Secretaria da Corregedoria Regional

		2011-08-23T17:25:13-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022